КРАСНОДАРСУКИЙ КРАЙ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
26 июня 2015 года

№100

ст. Тбилисская

Об утверждении предельного тарифа
на 1 час работы автомобиля экскаватор ЭО-2101
в муниципальном унитарном предприятии «Водоканал
Тбилисского сельского  поселения Тбилисского района»
Руководствуясь статьей 26 устава Тбилисского сельского поселения Тбилисского района, Совет Тбилисского сельского поселения Тбилисского района решил:

1. Утвердить предельный тариф на 1 час работы автомобиля экскаватор ЭО-2101 в муниципальном унитарном предприятии «Водоканал Тбилисского сельского  поселения Тбилисского района» (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию Совета Тбилисского сельского поселения Тбилисского района по строительству, транспорту, связи, благоустройству территории и жилищно-коммунальному хозяйству (Кузнецов).

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава
Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района

Ю.Н. Еремин

Председатель Совета

Тбилисского сельского  поселения

Тбилисского района

В.В. Соломахин

Приложение
Утвержден
решением Совета

Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района

от 26.06.2015 года № 100
ПРЕДЕЛЬНЫЙ ТАРИФ НА 1 ЧАС РАБОТЫ

 автомобиля экскаватор ЭО-2101 в муниципальном унитарном предприятии «Водоканал Тбилисского сельского поселения Тбилисского района»

	№№
	Наименование
	Сумма руб/час

	1.
	ФОТ зарплаты водителя
	95,76

	2.
	Начисления на оплату труда 30,2%
	28,92

	3.
	Час работы
	124,68

	Расходы на содержание и текущий ремонт

	4.
	Транспортный налог
	0,29

	5.
	Обязательное страхование автотранспортных средств
	0,82

	6.
	Затраты на ремонт и техническое обслуживание
	171,27

	7.
	Цеховые расходы
	52,67

	8.
	Общехозяйственные расходы
	90,97

	9.
	Амортизация
	84,93

	ИТОГО
	525,63

	Норма расхода ГСМ
	Цена руб/ед

	Расходы бензина на 100 км АИ-80
	13,2
	32,53
	429,40

	Смазочные материалы на 100км:

	Моторное масло, л
	0,045
	61,13
	2,75

	Трансмиссионное масло, л
	0,005
	69
	0,35

	Специальное масло, л
	0,01
	79,5
	0,8

	Пластичные смазки, кг
	0,002
	112,5
	0,23

	Стоимость 1 часа работы +ГСМ летом

	960,22

	Стоимость 1 часа работы +ГСМ зимой

	1008,24

	Стоимость 1 км летом

	8,97

	Стоимость 1 км зимой

	9,42

	Рентабельность
	1 час работы

	Ср. цена

	Лето
	зима

	Для физических лиц
	10%
	1056,25
	1109,06
	1082,65

	Для сторонних организаций
	35%
	1296,30
	1361,12
	1328,71

Глава
Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района
Ю.Н. Еремин